



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** Assortiment séduction x140 canapés surgelés [appellations techniques détaillées :] 20 canapés de chaque variété : Préparation à base de cabécou et noix / pain de mie campagne - préparation à base de saumons et ciboulette, décor graines de pavot / pain de mie au cacao et au malt - saumon fumé / pain de mie - fromage ail et fines herbes / pain de mie aux épinards - rillettes de canard / pain de mie - préparation à base de fromage blanc, poivrons rouges et préparation à base de tomate / pain de mie - jambon serrano / pain de mie
- Descriptif produit :** Surgelé. Prêt à l'emploi. 7 saveurs : saumon fumé, cabécou-noix, saumon-graines de pavot, fromage ail et fines herbes, rillettes de canard-graines de courge, fromage blanc-poivrons rouges-base tomatée, jambon Serrano. 4 languettes de 5 canapés par saveur.
- Conservation :** Surgelé, -18°C, Surgelé individuellement
- Etat de préparation :** Prêt à l'emploi
- Conditionnement :** Colis de 0.830 kg
- Liste des ingrédients :** GARNITURES (59.9%) : FROMAGE blanc 12,8%, SAUMON fumé 8,7% (Salmo salar , sel), rillettes de canard 6,8% (viande de canard, graisse de canard, viande de porc, gras de porc, sel, épices et plantes aromatiques), jambon Serrano 6,1% (jambon de porc, sel), CREME fraîche, FROMAGE ail et fines herbes 3,4% (FROMAGE, sel, ail, persil, ciboulette, poivre), eau, cabécou (contient LAIT) 2,6%, poivron rouge 2,4%, BEURRE, SAUMON cuit 1,9% (Salmo salar), préparation à base de tomates 1,2% (tomates mi-séchées, concentré de tomates, huile de colza, sel, origan, sucre, ail), préparation pour sauce béchamel (LACTOSERUM, amidon modifié de pomme de terre, huile de colza, poudre de LAIT écrémé, sel, farine de BLE, protéines de LAIT, sirop de glucose, arômes naturels), courge toastée, NOIX 0,4%, ciboulette 0,4%, miel, huile d'olive vierge extra, pavot bleu 0,1%, jus de citron concentré, sel, amidon modifié de tapioca, épaississants : E410 et E415, protéines de LAIT, menthe poivrée, ail, basilic, poivre, antioxydant : E300. PAINS (pain de mie, pain de mie au cacao et au malt, pain de mie campagne, pain de mie aux épinards) (40.1%) : Farine de BLE (farine de BLE, GLUTEN de BLE, farine de BLE malté), eau, huile de tournesol, levure, sucre, épinard 0,6% (épinard, eau, sel), poudre de LAIT écrémé, sel, remoulage de BLE, farine de SEIGLE 0,4% (farine de SEIGLE, farine de BLE, GLUTEN de BLE, farines d'ORGE maltée et de BLE torrifiés), farine de fève, gluten de BLE, poudre de cacao maigre 0,1%, émulsifiants : E471 et E481, acidifiant : E330, malt d'ORGE 0,03%, antioxydant : E300.

Viande séparée mécaniquement (VSM) : non

Simple congélation : Non garanti

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
fromage blanc	France, Union Europ., Etats-Unis
farine de blé	France
cabécou	France, Allemagne, Danemark, Espagne, Etats-Unis

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 47]

N° d'agrément : FR 47.091.004 CE

Durée de vie totale du produit (jours) : 540

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait, Poisson

Traces d'allergènes : Crustacés, Céleri, Mollusques, Moutarde, Oeuf, Soja, Sésame

Composants spécifiques : Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté, Sans sel nitrité ajouté

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 19059080 - Pizzas, quiches et produits simil., contenant <5% en poids de saccharose, de sucre interverti ou d'isoglucose

Atouts

Atout : Un assortiment de canapés consensuel qui plaira au plus grand nombre

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée : Non

Mise en œuvre : Décongélation en chambre froide à 0+3°C sans l'emballage d'origine, pour éviter que le plastique se colle sur le produit pendant 4 à 6 h.

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,073	257	13.5	6.4	22.5	3.1	2.8	9.9	1.39

Vitamines : Calcium (mg) : 0.0 mg/100g

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.73

Type de matières grasses : Autres matières grasses, Beurre, Colza, Olive, Tournesol

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	14.94	0	18	Colis	18		
Pièce unitaire	0.006	0	0.01	Colis			3251513278005
Colis	0.83	1.11	1	Colis		259x197x132	3251513278005
Palette	179.28	238.9	216	Colis	216	1200x800x1734	03251513278067
Pièce	0.006	0	0.01	Colis			